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uGate

Inngangskontroll / Skyveport

Heras uGate skyveport gir et hgyt sikkerhetsniva for brede
innganger. En enkelport gir en fri &pning pd 12 meter, mens en
dobbel Igsning gir en fri &pning pa 24 meter. En rekke
forskjellige hayder er tilgjengelige fra 1,5 til 2,5 meter.

Det kraftige og lette frittbaerende aluminiumsdesignet
eliminerer behovet for hjul eller spor, da disse potensielt kan bl
blokkert av skitt eller sng. Denne porten med manuell eller
elektrisk apning er tilgjengelig med Heracles- eller Atlas-fyll
med RAL-pulverlakkering.

Experts in perimeter protection

uGate er DoP- og EN-sertifisert og kan integreres med
tilgangskontroll og sikkerhetsalternativer, noe som gjgr den til
det perfekte valg for havner, hgyrisikoomrader, flyplasser,
transport- og distribusjonssentre samt militaere omrader.

* Modulzer montering for enkel installasjon

+ Sporlgs frittbzerende design for palitelig drift

+ Enkel eller dobbel konfigurasjon — opptil 24 meter

+ Kan integreres med tilgangskontroll og
sikkerhetsalternativer

* Lettvektaluminiumsramme tilgjengelig med
Heracles og Atlas fyll
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Tegninger (dimensjoner i mm)
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Tekniske spesifikasjoner

Type Enkeltflgyet
Fri apning (B)
Manuell

uGate 70 7075

uGate 80 8075

uGate 90 9075

uGate 100 10075

uGate 110 11075

uGate 120 12070

Automatisert
6930

7930

8930

9930

10930

11925

Totalbredde (C)
Manuell

17200

19600

21720

23840

26520

28775

Dobbeltflpyet
Fri apning Totalbredde
Automatisert Manuell Automatisert Manuell Automatisert
17210 14205 14090 33860 33965
19610 16205 16090 38660 38765
21730 18205 18090 42900 43005
23850 20205 20090 47140 47245
26530 22205 22090 42500 52605
28785 24195 24080 57010 57115

Tilgjengelige hgyder (A): 1500, 1800, 2000, 2300, 2500 (2300 and 2500 ikke tilgjengelig for uGate 120)

Materiale

Farge
(andre farger tilgjengelige
pa foresporsel)

Overflatebehandling
Flgy

Innfylling

Drivverk

Driftstid

Aluminium-underbjelke med vertikal alumi-

niumstangfyll

RAL 6005 (mosegrgnn)
RAL 6009 (furugrgnn)
RAL 7016 (antrasitt)

RAL 9005 (svart)
Pulverlakkering

(80 pum tykk, 80 buchholz-hardhet)

Enkel eller dobbel

Heracles vertikale stenger
Atlas vertikale stenger

Manuelt
Elektrisk motor

0,25 eller 0,50 m/s
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Sertifikater
- Sertifikater (CE)
- Ytelseserklaering (DoP)
« Byggeproduktforordningen (305/2011)
« EN 13241
« EN 12424 (Vindklass 3)
+ Konformitetserklaering (DoC)
+ Maskineri Direktiv (2006/42/EC)
« EN 13241
- EMC-direktiv (2014/30/EU)

Bestillingsinformasjon
Kontakt ditt lokale Heras kontor for ngyaktig
bestillingsinformasjon.

Foreslatt tilbehgr
+ Heracles gjerde

- Atlas gjerde

- Electric fence
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Heras reserverer seg retten til & gjore produktendringer uten forhandsvarsel. Vi aksepterer ikke noe ansvar for feil, ungyaktigheter og/eller trykkfeil. NO_3B1A_1.3



